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Gris perle fr cl
Gris perle

Vert émeraude cl
Gris vert cl

Brun passé my
Noisette cl
Noisette fc

Brun clair

Beige moka
Moka tr tr cl
Moka my

Moka my fc
Marron glacé tr cl
Gris castor tr cl
Gris castor cl
Gris castor fc
Gris acier cl

Noir

DMC
762
415
913
3053
612
422
420
3371
3863
3866
3782
3032
3024
3072
648
646
318
310



